

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 16/05/07 11:59:19
 CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
 PEDIDO: 149157 CONTRATO:5947 REMISION: 340719-1
 PRODUCTO: CANAL 8"(SP) 13.75LB/FT 203.GRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-94
 ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: TRANSPORTES SAM RG
 PESO TEORICO(KG/MT):20.422 LONGITUD(Mts) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Nb
065518	.0140	.0340	.0180	.1800	.2500	.0310	.3000	.1000	.0800		.8000	
065600	.0090	.0170	.0140	.1800	.1900	.0270	.2600	.0900	.0700		.7500	

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN2)	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN2)	ALARGAMIENTO %
065518	52,680	74,510	28
065600	51,750	73,525	27

ATADOS DE LA COLADA

COLADA											
065518	THE01914	THE01915	THE01916	THE01917	THE01918	THE01919					
065600	THE01905	THE01906	THE01907	THE01908	THE01909	THE01910	THE01911	THE01912	THE01913		

